АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025                                                                               № 13
дер. Рябиновщина

 О присвоении адреса земельному участку
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях инвентаризации сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Присвоить земельному участку площадью 2410 кв. м., образованному из земель государственной и муниципальной собственности,  адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нолинский муниципальный район, сельское поселение Рябиновское, деревня Пуга, улица Садовая, земельный участок 15.
      2. Разместить настоящее постановление на сайте Федеральной информационной адресной системы.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, прокуратуру, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области – 2